
 

 

 

 

 

令和３年度佐渡市一般会計補正予算（第５号） 

 

 

 令和３年度佐渡市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによ

る。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ289,884千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 46,477,203 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

    令和３年 ９月 １日 専決  佐 渡 市 長  渡 辺 竜 五 

 

 

 

 

 

 

 

－1－ 



 

 

－2－ 



第１表　歳入歳出予算補正

歳　入
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

                                                 -3-                                                  

17県支出金 3,585,430 289,884 3,875,314

 2県補助金 2,292,648 289,884 2,582,532

42,601,889 0 42,601,889

46,187,319 289,884 46,477,203

2021.3.22 このページキーを運用中



歳　出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計

                                                 -4-                                          

 7商工費 1,637,884 289,884 1,927,768

 1商工費 1,637,884 289,884 1,927,768

44,549,435 0 44,549,435

46,187,319 289,884 46,477,203

2021.3.22 このページキーを運用中



歳入歳出予算補正事項別明細書

１　総　括

歳　入
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

                                                 -5-                                

17 県支出金 3,585,430

42,601,889

46,187,319

289,884

0

289,884

3,875,314

42,601,889

46,477,203

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 わ る 額

歳 入 合 計



歳　出

款

補正されなかった款に係わる額

歳 出 合 計

　　計　　補 正 前 の 額 補 正 額

                                                 -6-                                                  

 7  商 工 費

  

  

1,637,884

44,549,435

46,187,319

289,884

0

289,884

1,927,768

44,549,435

46,477,203



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国 県 支 出 金

                                                 -7-                                                  

補 正 額 の 財 源 内 訳

289,884

0

289,884

0

0

0

0

0

0

0

0

0

一 般 財 源



２　歳　入

（款） 17 県支出金                                  （項） 2 県補助金                                   

                                               -8-                             

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

17 県支出金                      3,585,430 289,884 3,875,314

  2 県補助金                     2,292,648 289,884 2,582,532

   5 商工費県補助金 427 289,884 290,311
     
     
     

款 　 項 　 目



金 額区 分

説 明

節

                                               -9-                

（単位：千円）

 1 商工費補助金 289,884  新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金事業 
 補助金                            289,884  



３　歳出

（款） 7 商工費                                     （項） 1 商工費

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

                                                 -10-                                               

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

  

款 項 目

  

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1,637,884

1,637,884

954,731

289,884

289,884

289,884

1,927,768

1,927,768

1,244,615

289,884

289,884

289,884

  7 商工費        

   1 商工費        

    2 商工振興費   



（単位：千円）

                                                 -11-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

10 

11 

12 

18 

需用費    

役務費    

委託料    

負担金補助
及び交付金

350

303

5,031

284,200

◎ 感染症拡大防止協力金給付事業（新型コロナ対策）           289,884 
    消耗品費                                                    350 
    通信運搬費                                                  303 
    協力金給付業務等委託料                                    5,031 
    新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金                  284,200 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

再生紙を使用しています。 

古紙リサイクルにご協力をお願いします。 
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